SUBJEKTI : KEMINET Sh.p.k
NIPTI : K71925022R

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2018 31.12.2017 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 31,136,487 24,017,853 7,118,634
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit - _
Totali Ardhurave nga veprimtaria 31,136,487 24,017,853 7,118,634
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (20,865,864) (12,486,136) (8,379,728)
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (20,339,599) (12,451,136) (7,888,463)
2| Té tjera shpenzime (526,265) (35,000) (491,265)
Shpenzime t& personelit (7,811,394) (8,151,580) 340,186
1|Paga dhe shpérblime (6,943,445) (7,374,992) 431,547
2 |Shpenzime t sigurimeve shogérore/shéndetsore (867,949) (776,588) (91,361)
(paragitur vecmas nga shpenzimet per pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,016,278) (1,535,809) (480,469)
Shpenzime t& tjera shfrytézimi - - -
Totali | shpenzimeve (30,693,536) (22,173,525) (8,520,011)
442,951 1,844,327 (1,401,377)
Té ardhura t& tjera 15,904 2,524 13,380
1| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e akliveve
afatgjata. g g g
3 |Interesa té arkétueshém dhe t€ ardhura té tiera té ngjashme. 15,904 2524 13,380
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura
si aktive afatshkurtra - -
Shpenzime financiare (76,784) (111,835)
1 [Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur ve¢mas - -
2 | Shpenzime 1& tjera financiare (76,784) (111,835) 35,051
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -
Fitimi/Humbja para tatimit 382,071 1,735,017 (1,352,946)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 126,187 260,253 (134,066)
1| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 126,187 260,253 (134,066)
2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - - -
3 | Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve -
Fitimi/Humbja e vitit 255,884 1,474,764 (1,218,880)
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. 1.23%)| | 7.22%)|
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